n/n

© oo N o o AW DN R

JenapTameHT OXOPOHW 340P0B’A
KuniBcbKOi 061aCHOT fep>KaBHOT agMiHicTpauii
KomyHanbHWin 3aknag

KuniBcbKoi 061acHOT pagm

«YOpHOOMNBCHKNIA MeAUYHNIA (DAX0BUIA KOSEK»

XYHO
OP «YopHOOUNbLCLKNIA

DK

6na CKOCKOKA/IO

3100yBayiB (paxoBOi NepeABuULLOT OCBITK 3-Ir0 Kypcy
PHa OCHOBI MOBHOI 3arasibHOI cepefHbOT OCBITU
ANA NPU3HAYeHHA CTUMNeHAIT
Ha VI cemecTp 2025 - 2026 HaBYa/IbHOIO POKY
CneuiasibHicTb 223 MefCecTPUHCTBO
OcBITHbO-NPOgeciiHa nporpama «JlikyBanibHa cripaBa»

MpisBuwe, im’a Ta no 6aTbKOBI
3pobyBaHa ®MO

BaHaubka MapuHa CepriisHa
Bapgaw AmuTpo Banepinosuny
3sariHuesa OneHa BnagucnasiBHa
Netak Banepisa IropisHa
MopgonuHHa AHacTtacia Bonogumump
Mpuinmak €BreHia AHApiiBHA
XBafbko BaneHTuH PycnaHoBny
HoBak Apocnas PycnaHoBuy
TuweHko BaneHTH Muxainosny

PelTuHroBui
6an 3a
ycniWwHIicTb

5,0
5,0
50
5,0
5,0
50
50
4,9
4,9

OopaTkoBi
PeATUHTOBI
6ann

0,02
0,02
0,02

3aranbHui
peiTUHTOBUNA
. 6an

50
50
50
5,0
50
50
50
4,9
4,9



n/n

A WO N R

[lenapTaMeHT OXOPOHU 340P0OB’A
KWniBCcbKOT 061aCcHOT fep>XaBHOT agMiHicTpauii

KomyHanbHWUin 3aknag
KuniBCbKOT 06nacHOT paau

«YOpHOOMNBCLKNIA MeAUYHUIA (DaXOBUIA KONEK»

PeecTp

3100yBayiB (paxoBOi NepeABULLOT OCBITK 3-I0 Kypcy
ANA NPU3HAYeHHA CTUNeHAlT
Ha VI cemecTp 2025- 2026 HaBYa/IbHOI0 POKY
CneuiasibHicTb 223 MeaceCTPUHCTBO
OcBiTHLO-NPogeciiiHa nporpama «CecTpUHCbKa cnpaBa»

MpisBuwe, im’a Ta No 6aTbKOBI

3pobyBaHa ®MO

anywka JSleca OnekcaHgpiBHa
MaBntoyeHKo IpnHa BayecnasiBHa

Caneuybka Banepia OnerisHa

Lonig AiaHa CepriiBHa

PelTuHrosuii
6an 3a
ycniwHIiCTb

4,91

4,92
4,7

4,64

3aranbHuii

JopaTkoBi
PeATUHTOBI penTUHIroBUNA
6anu 6an
0,02 4,93
4,92
4,7
0,02 4,66



