

Департамент охорони здоров'я
Київської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад
Київської обласної ради
«Чернобильський медичний фаховий коледж»

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КЗ КОР «Чернобильський
медичний фаховий коледж»
Микола СОСЮКАЛО



08-01-2026

Ресстр

**здобувачів фахової передвищої освіти 3-го курсу
• на основі повної загальної середньої освіти
для призначення стипендії
на VI семестр 2025 - 2026 навчального року
Спеціальність 223 Медсестринство
Освітньо-професійна програма «Лікувальна справа»**

№ п/п	Прізвище, ім'я та по батькові здобувача ФПО	Рейтинговий бал за успішність	Додаткові рейтингові бали	Загальний рейтинговий бал
1	Банацька Марина Сергіївна	5,0		5,0
2	Бардаш Дмитро Валерійович	5,0		5,0
3	Звягінцева Олена Владиславівна	5,0	0,02	5,0
4	Летяк Валерія Ігорівна	5,0	0,02	5,0
5	Подолінна Анастасія Володимир	5,0	0,02	5,0
6	Приймак Євгенія Андріївна	5,0		5,0
7	Хвалько Валентин Русланович	5,0		5,0
8	Новак Ярослав Русланович	4,9		4,9
9	Тищенко Валентин Михайлович	4,9		4,9

Департамент охорони здоров'я
Київської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад
Київської обласної ради
«**Чорнобильський медичний фаховий коледж**»

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КЗКОР «Чорнобильський
медичний фаховий коледж»
Микола СОСЮКАЛО
08.01.2026



Реєстр
здобувачів фахової передвищої освіти 3-го курсу
для призначення стипендії
на VI семестр 2025- 2026 навчального року
Спеціальність 223 Медсестринство
Освітньо-професійна програма «Сестринська справа»

№ п/п	Прізвище, ім'я та по батькові здобувача ФПО	Рейтинговий бал за успішність	Додаткові рейтингові бали	Загальний рейтинговий бал
1	Галушка Леся Олександрівна	4,91	0,02	4,93
2	Павлюченко Ірина Вячеславівна	4,92		4,92
3	Салецька Валерія Олегівна	4,7		4,7
4	Долід Діана Сергіївна	4,64	0,02	4,66